
LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES (FC), 14-16 NOVIEMBRE 2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BENAVENTE

50 m. LIBRE MASCULINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SPATAFORA BARREÑADA SERGIO BENAVENTE2 2000045689898 25m-M33.91
FIDALGO GONZALEZ ENRIQUE BENAVENTE3 2000045688649 25m-M33.53
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE4 2000071045465 25m-M33.56

50 m. LIBRE FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIVERA FERNANDEZ Mª CARMEN BENAVENTE1 2002045689457 25m-M37.19
ADIEGO VALLE HELENA BENAVENTE2 2001071745752 25m-M35.56
CARRO DEZA VICTORIA BENAVENTE3 2001045689850 25m-E31.31
PASTOR MARTIN CLARA BENAVENTE4 1999045688896 25m-M32.28
VILLAR HERNANDEZ MERCEDES BENAVENTE5 2002045689820 25m-M35.84
FERNÁNDEZ ROSA LUCIA BENAVENTE6 2002071048873 25m-M39.72

200 m. ESTILOS MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FIDALGO GONZALEZ ENRIQUE BENAVENTE2 2000045688649 25m-M3:17.93
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE3 2000071045465 25m-M3:10.12
SPATAFORA BARREÑADA SERGIO BENAVENTE4 2000045689898 25m-M3:17.75

200 m. ESTILOS FEMENINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ VALVERDE GLORIA BENAVENTE2 1999071559827 25m-M9:59:59.59
FERNÁNDEZ ROSA LUCIA BENAVENTE3 2002071048873 25m-E3:26.86
RIVERA FERNANDEZ Mª CARMEN BENAVENTE4 2002045689457 25m-M3:29.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLAR HERNANDEZ MERCEDES BENAVENTE1 2002045689820 25m-E3:12.09
ADIEGO VALLE HELENA BENAVENTE2 2001071745752 50m-E3:12.31
CARRO DEZA VICTORIA BENAVENTE3 2001045689850 25m-M2:59.34
PASTOR MARTIN CLARA BENAVENTE4 1999045688896 25m-M3:05.87
TUDA DEL BARRIO MARINA BENAVENTE5 2000071039371 50m-E3:13.28

100 m. ESPALDA MASCULINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SPATAFORA BARREÑADA SERGIO BENAVENTE3 2000045689898 25m-M1:24.56

100 m. ESPALDA FEMENINO20-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES (FC), 14-16 NOVIEMBRE 2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BENAVENTE

100 m. ESPALDA FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ADIEGO VALLE HELENA BENAVENTE2 2001071745752 50m-E1:30.48
CARRO DEZA VICTORIA BENAVENTE3 2001045689850 25m-E1:21.35
VILLAR HERNANDEZ MERCEDES BENAVENTE4 2002045689820 50m-E1:26.14
FERNÁNDEZ ROSA LUCIA BENAVENTE5 2002071048873 25m-E1:39.38

100 m. MARIPOSA MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FIDALGO GONZALEZ ENRIQUE BENAVENTE3 2000045688649 25m-M1:36.68
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE4 2000071045465 25m-M1:27.18

100 m. MARIPOSA FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIVERA FERNANDEZ Mª CARMEN BENAVENTE2 2002045689457 25m-M1:37.79
TUDA DEL BARRIO MARINA BENAVENTE3 2000071039371 25m-M1:25.00
FERNANDEZ VALVERDE GLORIA BENAVENTE4 1999071559827 25m-M1:33.72

800 m. LIBRE FEMENINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ADIEGO VALLE HELENA BENAVENTE2 2001071745752 25m-M9:59:59.59
RIVERA FERNANDEZ Mª CARMEN BENAVENTE3 2002045689457 25m-M13:19.53
FERNÁNDEZ ROSA LUCIA BENAVENTE4 2002071048873 25m-M14:14.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLAR HERNANDEZ MERCEDES BENAVENTE1 2002045689820 25m-M13:08.22
CARRO DEZA VICTORIA BENAVENTE2 2001045689850 25m-M11:58.04
FERNANDEZ VALVERDE GLORIA BENAVENTE3 1999071559827 25m-M11:49.02
PASTOR MARTIN CLARA BENAVENTE4 1999045688896 25m-M11:56.36
TUDA DEL BARRIO MARINA BENAVENTE5 2000071039371 25m-M12:48.60

1500 m. LIBRE MASCULINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SPATAFORA BARREÑADA SERGIO BENAVENTE2 2000045689898 25m-M24:31.11
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE3 2000071045465 25m-M21:57.69
FIDALGO GONZALEZ ENRIQUE BENAVENTE4 2000045688649 25m-M23:35.06
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